
Kladenský maratón 2023  - Celkové pořadí

Pořadí Kategorie St. 

číslo

Jméno Příjmení Pohlaví Ročník Klub Oficiální 

čas

1 M1 (18-39) 1 Karel Splítek M 1989 WINEHOUSE.CZ 2:32:19

2 M1 (18-39) 92 Vít Hlaváč M 1997 Libušín 2:38:09

3 M2 (40-49) 54 Radek Brunner M 1974 SK Babice 2:43:37

4 M3 (50-59) 22 M. Serbessa M 1971 ORT+TRAUMA+RHB Týn 2:49:13

5 M1 (18-39) 41 Ondřej Čadek M 1991 TJ Sokol Unhošť 2:51:54

6 M2 (40-49) 39 František Dočekal M 1975 Maraton klub Kladno 2:54:08

7 Z2 (35-44) 38 Lenka Koubková F 1984 Spartak Praha 4 2:59:33

8 M2 (40-49) 87 Martin Sajdl M 1981 Žižkovský Tzgři 2:59:56

9 M2 (40-49) 36 Radek Dvořák M 1978 Hobby Runners 3:05:03

10 M2 (40-49) 64 Petr Herejt M 1976 UWG Plzeň 3:07:50

11 M2 (40-49) 63 Jiří Homola M 1974 Maratón klub Kladno 3:15:12

12 M1 (18-39) 75 Lukáš Zámiš M 1986 Kladno 3:18:42

13 M1 (18-39) 47 Petr Havlásek M 1984 Maratón klub Kladno 3:18:49

14 Z3 (45plus) 6 Iva Kroužilová F 1977 Sokol Atletika Kolín 3:19:29

15 M3 (50-59) 67 Miloslav Nič M 1969 MKK 3:20:38

16 Z2 (35-44) 77 Zuzana Kubínová F 1981 Praha 5 3:22:19

17 M2 (40-49) 78 Jan Kubín M 1983 Praha 3:23:14

18 Z2 (35-44) 31 Soňa Rybáčková F 1983 MK Kladno 3:23:29

19 M3 (50-59) 29 Jiří Karásek M 1970 POKO RUNNING TEAM   3:23:44

20 M3 (50-59) 2 Ladislav Fanta M 1966 Maratón klub Kladno 3:25:24

21 Z2 (35-44) 86 Kateřina Faů F 1985 MKK 3:25:28

22 M2 (40-49) 69 Zdeněk Pýcha M 1978 Triatlon Slaný 3:27:38

23 M1 (18-39) 79 Vít Hofman M 1992 Nové Strašecí 3:27:50

24 M2 (40-49) 40 Pavel Bodnar M 1976 Maratón klub Kladno 3:28:17

25 M4 (60-69) 45 Jiří Valjent M 1962 ŠAK Chodov 3:28:32

26 Z2 (35-44) 94 Eva Dávidová F 1983 3:31:01

27 Z1 (18-34) 68 Klára Ničová F 1998 Sokol Slaný 3:33:56

28 M1 (18-39) 85 Ondřej Švejda M 1994 TJ Sokol Unhošť 3:35:49

29 Z2 (35-44) 23 Klára Husáková F 1987 MTB Kladno 3:36:14

30 M2 (40-49) 48 Jan Kubr M 1976 BAD NEUALBENREUTH 3:37:59

31 M3 (50-59) 32 Petr Pasev M 1965 Kovářská 3:40:13

32 M4 (60-69) 70 Jaroslav Šťastný M 1957 Maratón klub Kladno 3:40:45

33 M2 (40-49) 51 Jan Tomášek M 1976 Yellow Ribbon Run 3:41:09

34 Z2 (35-44) 13 Věra Marešová F 1982 Praha 6 3:41:42

35 M3 (50-59) 25 Jiří Jelínek M 1969 Rozběháme Rakovník 3:41:48

36 M1 (18-39) 89 Jiří Šimák M 1984 3:44:06

37 M1 (18-39) 93 Radek Miška M 1985 Kačice,BK Kladno 3:44:12

38 M2 (40-49) 66 Jiří Schveinert M 1974 3:44:40

39 M1 (18-39) 74 František Plšek M 1986 Kladno 3:49:41

40 Z3 (45plus) 82 Iveta Bodnarová F 1976 Maratón klub Kladno 3:50:22

41 M3 (50-59) 62 Aleš Andrle M 1973 Liberec 3:50:39

42 M4 (60-69) 11 Petr Musil M 1963 3:51:54

43 M5 (70plus) 59 Pavel Šimeček M 1952 MKK 3:52:27

44 M1 (18-39) 9 Petr Mašín M 1986 3:54:12

45 M1 (18-39) 81 Jan Štilip M 1985 KISORO KLADNO 3:54:21



46 M2 (40-49) 37 Marek Procházka M 1974 Šumperk 3:57:38

47 M2 (40-49) 65 Martin Šandera M 1976 BONBON, Maratoneček 3:58:08

48 M2 (40-49) 28 Jan Kotek M 1980 3:59:07

49 Z2 (35-44) 46 Lucia Popíková F 1986 3:59:40

50 M1 (18-39) 4 Michal Štěpánek M 1986 České Budějovice 4:00:47

51 M3 (50-59) 57 Lukáš Kovařovic M 1972 Maraton klub Kladno 4:00:58

52 M2 (40-49) 17 Petr Nejedlý M 1974 Králův Dvůr 4:01:20

53 M1 (18-39) 73 Ján Motola M 1987 4:02:51

54 M3 (50-59) 5 Róbert Fifik M 1973 Zdiměřice 4:03:18

55 M4 (60-69) 30 Josef Beránek M 1958 Maraton Klub Kladno 4:06:49

56 M3 (50-59) 16 Dietmar Pruckner M 1965 100 Marathon Cl. Austria 4:07:52

57 M5 (70plus) 88 Stanislav Pilík M 1950 Panský mlýn Rakovník 4:10:08

58 M4 (60-69) 52 Martin Kubal M 1963 Buštěhrad 4:10:23

59 M1 (18-39) 60 Jan Schoppel M 1988 4:14:27

60 M3 (50-59) 90 Libor Svozil M 1971 MK Seitl Ostrava 4:14:45

61 M2 (40-49) 53 Igor Breznen M 1975 Bk Stell Košice 4:16:36

62 Z3 (45plus) 61 Lenka Bayerová F 1968 TJ Sokol Unhošť 4:18:25

63 M1 (18-39) 50 Antonín Šmíd M 2001 Kamenice 4:18:51

64 M2 (40-49) 18 Zdeněk Crha M 1979 MK Kladno 4:22:00

65 Z2 (35-44) 84 Hana Knauerová F 1980 Dlouha mile Praha 6 4:22:50

66 M2 (40-49) 71 Peter Šimo M 1976 Everything is Possible 4:22:50

67 Z2 (35-44) 72 Šárka Topinková F 1979 4:22:50

68 M3 (50-59) 19 Honza Hora M 1971 Aktuář Hořovice 4:25:46

69 M1 (18-39) 24 David Tampier M 1995 4:26:04

70 M2 (40-49) 96 Jiří Černý M 1981 Atletika Človíček 4:26:31

71 Z2 (35-44) 43 Jana Svejdova F 1981 Ironroman 4:28:06

72 M3 (50-59) 56 Antonín Černý M 1968 Maraton klub Kladno 4:30:23

73 Z3 (45plus) 300 Hana Breburdová F 1961 Maratón klub Kladno 4:33:30

74 M4 (60-69) 26 Petr Szász M 1954 Sokolov 4:33:48

75 M2 (40-49) 55 Václav Barták M 1983 Kladno 4:37:32

76 M3 (50-59) 8 Ivan Raffay M 1966 AK Senica 4:38:53

77 M4 (60-69) 35 Zdeněk Chmel M 1962 Běžecký klub České spoř. 4:39:41

78 M5 (70plus) 3 Jan Koníř M 1953 Maratón klub Čáslavská 4:42:54

79 M3 (50-59) 95 Jan Švejkovský M 1970 Maratón klub Kladno 4:48:55

80 Z3 (45plus) 42 Monika Vavrochová F 1968 GP Kolín 4:54:16

81 M3 (50-59) 21 Michael Turzynski M 1968 100 Marathon Club 4:55:28

82 Z2 (35-44) 80 Klára Domská F 1980 Praha 4:56:26

83 Z3 (45plus) 33 Markéta Nedvědová F 1977 mar mil 4:58:29

84 Z3 (45plus) 49 Aneta Pokorná F 1978 Maraton klub Kladno 4:59:48

85 M3 (50-59) 10 Michal Holub M 1964 Praha 6 5:03:22

86 M4 (60-69) 12 Herbert Emil Orlinger M 1960 Country Marathon Club 5:12:08

87 Z2 (35-44) 76 Monika Píšová F 1983 Kladno 5:20:57

88 M3 (50-59) 34 Kníže Miloslav M 1973 mar mil 5:29:56

89 M2 (40-49) 83 Miroslav Vostry M 1977 MK Kladno 5:57:05

90 M3 (50-59) 91 Pavel Poláček M 1973 Praha 7 5:58:33

91 M3 (50-59) 44 Filip May M 1971 Mariánské Lázně 6:06:43

Z3 (45plus) 7 Marcela Buřičová F 1972 GP Kolín DNF

Z3 (45plus) 15 Ivana Jedličková F 1972 AC Tepo Kladno DNF

Z2 (35-44) 27 Petra Šmerhová F 1980 Radim DNF

M3 (50-59) 14 Zdeněk Mařík M 1967 Maraton klub Kladno DNF



M2 (40-49) 20 Jiří Švarc M 1979 Krakov DNF

M1 (18-39) 58 Lukáš Straňák M 1993 DNF

Kladenský maratón 2023  - muži do 39 let

Pořadí Kategorie St. 

číslo

Jméno Příjmení Pohlaví Ročník Klub Oficiální 

čas

1 M1 (18-39) 1 Karel Splítek M 1989 WINEHOUSE.CZ 2:32:19

2 M1 (18-39) 92 Vít Hlaváč M 1997 Libušín 2:38:09

3 M1 (18-39) 41 Ondřej Čadek M 1991 TJ Sokol Unhošť 2:51:54

4 M1 (18-39) 75 Lukáš Zámiš M 1986 Kladno 3:18:42

5 M1 (18-39) 47 Petr Havlásek M 1984 Maratón klub Kladno 3:18:49

6 M1 (18-39) 79 Vít Hofman M 1992 Nové Strašecí 3:27:50

7 M1 (18-39) 85 Ondřej Švejda M 1994 TJ Sokol Unhošť 3:35:49

8 M1 (18-39) 89 Jiří Šimák M 1984 3:44:06

9 M1 (18-39) 93 Radek Miška M 1985 Kačice,BK Kladno 3:44:12

10 M1 (18-39) 74 František Plšek M 1986 Kladno 3:49:41

11 M1 (18-39) 9 Petr Mašín M 1986 3:54:12

12 M1 (18-39) 81 Jan Štilip M 1985 KISORO KLADNO 3:54:21

13 M1 (18-39) 4 Michal Štěpánek M 1986 České Budějovice 4:00:47

14 M1 (18-39) 73 Ján Motola M 1987 4:02:51

15 M1 (18-39) 60 Jan Schoppel M 1988 4:14:27

16 M1 (18-39) 50 Antonín Šmíd M 2001 Kamenice 4:18:51

17 M1 (18-39) 24 David Tampier M 1995 4:26:04

M1 (18-39) 58 Lukáš Straňák M 1993 DNF

Kladenský maratón 2023  - muži 40-49 let

1 M2 (40-49) 54 Radek Brunner M 1974 SK Babice 2:43:37

2 M2 (40-49) 39 František Dočekal M 1975 Maraton klub Kladno 2:54:08

3 M2 (40-49) 87 Martin Sajdl M 1981 Žižkovský Tzgři 2:59:56

4 M2 (40-49) 36 Radek Dvořák M 1978 Hobby Runners 3:05:03

5 M2 (40-49) 64 Petr Herejt M 1976 UWG Plzeň 3:07:50

6 M2 (40-49) 63 Jiří Homola M 1974 Maratón klub Kladno 3:15:12

7 M2 (40-49) 78 Jan Kubín M 1983 Praha 3:23:14

8 M2 (40-49) 69 Zdeněk Pýcha M 1978 Triatlon Slaný 3:27:38

9 M2 (40-49) 40 Pavel Bodnar M 1976 Maratón klub Kladno 3:28:17

10 M2 (40-49) 48 Jan Kubr M 1976 BAD NEUALBENREUTH 3:37:59

11 M2 (40-49) 51 Jan Tomášek M 1976 Yellow Ribbon Run 3:41:09

12 M2 (40-49) 66 Jiří Schveinert M 1974 3:44:40

13 M2 (40-49) 37 Marek Procházka M 1974 Šumperk 3:57:38

14 M2 (40-49) 65 Martin Šandera M 1976 BONBON, Maratoneček 3:58:08

15 M2 (40-49) 28 Jan Kotek M 1980 3:59:07

16 M2 (40-49) 17 Petr Nejedlý M 1974 Králův Dvůr 4:01:20

17 M2 (40-49) 53 Igor Breznen M 1975 Bk Stell Košice 4:16:36

18 M2 (40-49) 18 Zdeněk Crha M 1979 MK Kladno 4:22:00

19 M2 (40-49) 71 Peter Šimo M 1976 Everything is Possible 4:22:50

20 M2 (40-49) 96 Jiří Černý M 1981 Atletika Človíček 4:26:31



21 M2 (40-49) 55 Václav Barták M 1983 Kladno 4:37:32

22 M2 (40-49) 83 Miroslav Vostry M 1977 MK Kladno 5:57:05

M2 (40-49) 20 Jiří Švarc M 1979 Krakov DNF

Kladenský maratón 2023  - muži 50-59 let

1 M3 (50-59) 22 M. Serbessa M 1971 ORT+TRAUMA+RHB Týn 2:49:13

2 M3 (50-59) 67 Miloslav Nič M 1969 MKK 3:20:38

3 M3 (50-59) 29 Jiří Karásek M 1970 POKO RUNNING TEAM   3:23:44

4 M3 (50-59) 2 Ladislav Fanta M 1966 Maratón klub Kladno 3:25:24

5 M3 (50-59) 32 Petr Pasev M 1965 Kovářská 3:40:13

6 M3 (50-59) 25 Jiří Jelínek M 1969 Rozběháme Rakovník 3:41:48

7 M3 (50-59) 62 Aleš Andrle M 1973 Liberec 3:50:39

8 M3 (50-59) 57 Lukáš Kovařovic M 1972 Maraton klub Kladno 4:00:58

9 M3 (50-59) 5 Róbert Fifik M 1973 Zdiměřice 4:03:18

10 M3 (50-59) 16 Dietmar Pruckner M 1965 100 Marathon Cl. Austria 4:07:52

11 M3 (50-59) 90 Libor Svozil M 1971 MK Seitl Ostrava 4:14:45

12 M3 (50-59) 19 Honza Hora M 1971 Aktuář Hořovice 4:25:46

13 M3 (50-59) 56 Antonín Černý M 1968 Maraton klub Kladno 4:30:23

14 M3 (50-59) 8 Ivan Raffay M 1966 AK Senica 4:38:53

15 M3 (50-59) 95 Jan Švejkovský M 1970 Maratón klub Kladno 4:48:55

16 M3 (50-59) 21 Michael Turzynski M 1968 100 Marathon Club 4:55:28

17 M3 (50-59) 10 Michal Holub M 1964 Praha 6 5:03:22

18 M3 (50-59) 34 Kníže Miloslav M 1973 mar mil 5:29:56

19 M3 (50-59) 91 Pavel Poláček M 1973 Praha 7 5:58:33

20 M3 (50-59) 44 Filip May M 1971 Mariánské Lázně 6:06:43

M3 (50-59) 14 Zdeněk Mařík M 1967 Maraton klub Kladno DNF

Kladenský maratón 2023  - muži 60-69 let

1 M4 (60-69) 45 Jiří Valjent M 1962 ŠAK Chodov 3:28:32

2 M4 (60-69) 70 Jaroslav Šťastný M 1957 Maratón klub Kladno 3:40:45

3 M4 (60-69) 11 Petr Musil M 1963 3:51:54

4 M4 (60-69) 30 Josef Beránek M 1958 Maraton Klub Kladno 4:06:49

5 M4 (60-69) 52 Martin Kubal M 1963 Buštěhrad 4:10:23

6 M4 (60-69) 26 Petr Szász M 1954 Sokolov 4:33:48

7 M4 (60-69) 35 Zdeněk Chmel M 1962 Běžecký klub České spoř. 4:39:41

8 M4 (60-69) 12 Herbert Emil Orlinger M 1960 Country Marathon Club 5:12:08

Kladenský maratón 2023  - muži nad 70 let

1 M5 (70plus) 59 Pavel Šimeček M 1952 MKK 3:52:27

2 M5 (70plus) 88 Stanislav Pilík M 1950 Panský mlýn Rakovník 4:10:08

3 M5 (70plus) 3 Jan Koníř M 1953 Maratón klub Čáslavská 4:42:54



Kladenský maratón 2023  - ženy do 34 let

1 Z1 (18-34) 68 Klára Ničová F 1998 Sokol Slaný 3:33:56

Kladenský maratón 2023  - ženy 35-44 let

1 Z2 (35-44) 38 Lenka Koubková F 1984 Spartak Praha 4 2:59:33

2 Z2 (35-44) 77 Zuzana Kubínová F 1981 Praha 5 3:22:19

3 Z2 (35-44) 31 Soňa Rybáčková F 1983 MK Kladno 3:23:29

4 Z2 (35-44) 86 Kateřina Faů F 1985 MKK 3:25:28

5 Z2 (35-44) 94 Eva Dávidová F 1983 3:31:01

6 Z2 (35-44) 23 Klára Husáková F 1987 MTB Kladno 3:36:14

7 Z2 (35-44) 13 Věra Marešová F 1982 Praha 6 3:41:42

8 Z2 (35-44) 46 Lucia Popíková F 1986 3:59:40

9 Z2 (35-44) 84 Hana Knauerová F 1980 Dlouha mile Praha 6 4:22:50

10 Z2 (35-44) 72 Šárka Topinková F 1979 4:22:50

11 Z2 (35-44) 43 Jana Svejdova F 1981 Ironroman 4:28:06

12 Z2 (35-44) 80 Klára Domská F 1980 Praha 4:56:26

13 Z2 (35-44) 76 Monika Píšová F 1983 Kladno 5:20:57

Z2 (35-44) 27 Petra Šmerhová F 1980 Radim DNF

Kladenský maratón 2023  - ženy nad 45 let

1 Z3 (45plus) 6 Iva Kroužilová F 1977 Sokol Atletika Kolín 3:19:29

2 Z3 (45plus) 82 Iveta Bodnarová F 1976 Maratón klub Kladno 3:50:22

3 Z3 (45plus) 61 Lenka Bayerová F 1968 TJ Sokol Unhošť 4:18:25

4 Z3 (45plus) 300 Hana Breburdová F 1961 Maratón klub Kladno 4:33:30

5 Z3 (45plus) 42 Monika Vavrochová F 1968 GP Kolín 4:54:16

6 Z3 (45plus) 33 Markéta Nedvědová F 1977 mar mil 4:58:29

7 Z3 (45plus) 49 Aneta Pokorná F 1978 Maraton klub Kladno 4:59:48

Z3 (45plus) 7 Marcela Buřičová F 1972 GP Kolín DNF

Z3 (45plus) 15 Ivana Jedličková F 1972 AC Tepo Kladno DNF


